ובהוכחת היותו מפעיל וותיק ומיומן.

נוכח כל האמור אני מרשיעה את הנאשם במיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ו, 16/09/2015 במעמד הנוכחים.

רות רז , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בטרם אגזור את דינו של הנאשם אני מפנה אותו לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר. בית המשפט מסביר כי אינו
מחויב להמלצות שירות המבחן.

שירות המבחן יצור קשר עם הנאשם בטלפון : *********

או עם ב"כ בפקס : 08-9283889